
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “Marvasi” Rosarno – San Ferdinando 

Piazza Duomo n° 8 -  89025 Rosarno (RC) – C.M.: RCIC825005 

 e  : 0966/773550 – C.F. 91006770803 

 e-mail: rcic825005@istruzione.it  pec: rcic825005@pec.istruzione.it 

             

Prot.n. 6240/C07c      Rosarno, 27/11/2014 

  All’Albo 

Al Sito Web 

  Agli INTERESSATI 

 

OGGETTO:  Decreto di esclusione dall’inserimento nelle graduatorie di Istituto di 3^ fascia 

Personale ATA  per gli aa.ss. 2014/2015 – 2015/2016 – 2016/17. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. Prot.n° 717 del 05/09/2014, relativo alla costituzione della graduatorie di 

Circolo e di Istituto di 3^ fascia del Personale Amministrativo Tecnico e Ausiliario 

per il triennio Scolastico 2014/2017; 

VISTO  l’art. 8 del suddetto D.M. relativo alla inammissibilità delle domande e alla 

conseguente esclusione dalla procedura;  

           ESAMINATE  le domande di inserimento nelle graduatorie di Istituto di 3^ fascia del personale 

ATA,  pervenute entro i termini stabiliti, 

D E C R E T A 

l’esclusione dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di circolo e di istituto di III fascia di 

cui al D.M. n° 717 del 05/09/2014 dei seguenti candidati,  con le motivazioni accanto a ciascuno di 

essi indicate: 

n° COGNOME e Nome Graduatorie richieste Motivo di esclusione 

1 PRONESTI’ Domenico AA Titolo di accesso non valido 

    

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico, ai sensi 

dell’art.9 del D.M n° 717 del 05/09/2014, entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     f.to  Nicolantonio Cutuli 

mailto:rcic825005@istruzione.it
mailto:rcic825005@pec.istruzione.it

		2014-11-28T12:42:34+0100
	NICOLANTONIO.CUTULI




